Регистрационный номер
заявления о приеме в МБДОУ
г. Мурманска № 50
№ от г.

Приложение № 1
Заведующему МБДОУ г. Мурманска № 50

А.А. Корж
от___________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка в МБДОУ г. Мурманска №50

(ФИО полностью (последнее -  при наличии), дата рождения)

адрес места жительства ребенка (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
________№_______________ «__ »__________________г.

. (реквизиты свидетельства о рождении ребенка)
Сведения о родителях (законных представителях):
М а т ь ___________________________________________ __

(фамилия, имя, отчество полностью (последнее — при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность
родителя (законного представителя) ребенка, адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)
Отец_______________________________

(фамилия, имя, отчество полностью (последнее — при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность
родителя (законного представителя) ребенка, адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)
Законный представитель_____ ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
Сведения о выборе языка образования:
Прошу организовать обучение моего ребенка н а______ ________________________________ языке,

(указывается выбор языка образования)
родной ЯЗЫК___________________________________________________________________________________________________________.

(указывается родной язык из числа языков народ Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык)
Свеления о потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе
дошкольного образования_______________________и (или) в создании специальных условий

(да /нет)
для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии)______________________________________________ .
(да/ нет)

Направленность дошкольной группы_______________________
(общеразвивающая, компенсирующая, комбинированная, оздоровительная)

Необходимый режим пребывания ребенка: ___________________________________________ .
(12-часовой в соответствии с режимом и график образовательной организации; иной режим пребывания)

Желаемая дата приема на обучение: _________________________________________________ .
С Уставом МБДОУ г. Мурманска № 50, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами МБДОУ г. Мурманска № 50, локально-нормативными документами
МБДОУ г. Мурманска №50, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлены:

Мать_____________________________________________/____________________________
(Ф.И.О.) (Подпись)

Отец___________________________________________ /_____________________________
(Ф.И.О.) (Подпись)